
KREDİTLƏRİN, O CÜMLƏDƏN, VAXTI KEÇMİŞ KREDİTLƏRİN İQTİSADİ RAYONLAR ÜZRƏ BÖLGÜSÜ

Müştəri və kreditlər Cəmi sayı

568,761.00
780,107.00
75,307.00

 

Cəmi məbləğ
İqtisadi rayonlar üzrə ayrılıqda

 Bakı iqtisadi rayonu

Hesabat tarixinə  xidmət göstərilən müştərilər

Kredit portfeli

Vaxtı keçmiş kreditlər

30.09.2025

X
6,802,549.79
314,509.92

 

Sayı
X

84,005.85
3,465.89

 

40069
55884
5178

 

X
258,866.05
22,575.30

 

14254
19785
1445

 

X
46,680.62
2,740.32

 

35385
47361
4594

 

X
121,741.68
10,255.53

 

11850
16439
2180

 

X
58,122.68
6,285.30

 

32262
43434
3700

 

X
113,906.65

8382.83

 

14672
21146
2466

 

X
72,764.60
7,716.51

 

16283
23300
2638

 

X
72,649.19
7,472.20

 

44205
60097
5914

 

X
164,659.82
13,440.71

 

Məbləğ
 Naxçıvan iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Abşeron-Xızı iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Dağlıq Şirvan iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Gəncə-Daşkəsən iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Qarabağ iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Qazax-Tovuz iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Quba-Xaçmaz iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Lənkəran-Astara iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Mərkəzi Aran iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

9707
13731
2300

 

X
46,110.86
6,100.26

 

31632
41900
2712

X
100,167.19
5,179.96

 

 Mil-Muğan iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Şəki-Zaqatala iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

11037
15875
2293

 

X
51,043.80
6,061.00

 

 Şərqi Zəngəzur  iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

 Şirvan-Salyan iqtisadi rayonu
Sayı Məbləğ

299450
410890
38866

 

X
5,611,830.80
214,834.11

 

7955
10265
1021

 

0
0
0
  

X
0.00
0.00

   


